Estado do Rio de Janeiro
Câmara.Ailunicip.al.A.e___Cabio Frio

Requerimento N2 0002/96 	Em 29 de Janeiro de 1996

Requer Urgência nas Comissões de Obras e Serviços Públicos; e de
Redação Final para o Projeto de Lei n2 002/96 oriundo da
Mensagem Executiva n2 002/96_

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERà.Douta Mesa , na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissões de Obras e
Serviços Públicos ; e de Redação Final para o Projeto de Lei no
002/96, oriundo da Mensagem Executiva n2 002/96.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Janeiro de 1996.

Alfredo Luiz da Rocha Barreto
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A importância do Projeto, demonstrada inclusive pela
ampla mobilização dos setores da 	sociedade 	diretamente
envolvidos, justificam a necessidade de URGÊNCIA no tocante
deliberação desta Casa.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Janeiro de 1996.

Alfredo Luiz da Rocha Barreto
Vereador - Autor

Rel. a 26/12/96